
دوشنبه‌ < 3 مهر < 1402فارس4
سال هفتم 
شماره 1931

فرمانده سپاه فجر فارس:

سه‌هزار گروه جهادی پای کار 
محرومیت‌زدایی هستند

سردار یدالله بوعلی فرمانده سپاه فجر استان فارس از پروژه‌های در حال اجرای 
بهسازی و اجرای طرح هادی در روستای شیب جدول از توابع بخش سیاخ 
دارنگون شهرستان شیراز بازدید کرد. به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن 
استان فارس، مدیر بنیاد مسکن شهرستان شیراز در حاشیه این بازدید بیان 
داشت: این طرح در قالب تفاهم‌نامه با مشارکت بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، 
دهیاری و بسیج سازندگی استان فارس به میزان ۱۲هزار متر در حال اجراست. 
محسن ابراهیمی افزود: طرح هادی در روستای شیب جدول از توابع بخش سیاخ 
دارنگون شهرستان شیراز از محل اعتبارات قیر رایگان به مبلغ 25هزار میلیون 

ریال در حال اجراست.
سردار یدالله بوعلی فرمانده سپاه فجر استان فارس در حاشیه این بازدید با تقدیر 
از خدمات بنیاد مسکن بر لزوم شتاب‌بخشی و اجرای دقیق طرح‌های یادشده 
تأکید کرد. فرمانده سپاه فجر استان فارس گفت: امسال سه‌هزار گروه جهادی 
پای کار محرومیت‌زدایی از استان هستند. سردار یدالله بوعلی افزود: سپاه یک 
ظرفیت بزرگ است که همیشه در راه زدودن غبار محرومیت در کنار مردم بوده 
است. مجموعه اقداماتی که در بسیج سازندگی آغاز شده، اقدامات ملی در جهت 
رفع محرومیت از چهره روستاهای کشور است. نگاه ما این است که مسائل 

محرومیت را بررسی و با کمک استان حل و فصل کنند.
سردار بوعلی افزود: سپاه در بسیاری از زمینه‌های عمرانی ورود سازنده دارد و در 
طرح‌های عمران روستایی شامل راه روستایی، مسکن، راه بین مزارع، آبخیزداری، 
امنیت غذایی و حاشیه شهرها و محلات محرومی که در بطن شهرها هستند، 

اقدامات شایسته برای عمران و آبادانی انجام داده است.

شهردار کلان‌شهر شیراز:

بازار بزرگ پروتئین شیراز به‌عنوان الگویی 
ملی برای سامان‌دهی مشاغل است

شهردار کلان‌شهر شیراز طی بازدید از بازار بزرگ پروتئین بر الگوشدن این پروژه 
بزرگ‌مقیاس برای سامان‌دهی مشاغل در سطح ملی تأکید کرد. به گزارش پایگاه 
اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدحسن اسدی طی بازدید از مرحله نهایی فاز نخست 
بازار بزرگ پروتئین که در شُرُف بهره‌برداری است، آن را پروژه‌ای منحصر‌به‌فرد در راستای 

سامان‌دهی مشاغل پروتئینی، صیفی و لبنی دانست.
او‌ این ظرفیت ویژه در کلان‌شهر شیراز را برای الگو شدن سامان‌دهی مشاغل در سطح 
ملی دانست. این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز که ایجاد و بهره‌برداری این پروژه را با 
نگاه غیراقتصادی و با هدف منفعت شهروندان و کلان‌شهر شیراز ذکر می‌کرد، بر مدیریت 
بهره‌برداری از این پروژه تصریح کرد و ادامه داد: تمهیدات لازم برای انتقال صنوف دروازه 
کازرون به این بازار انجام شده است. اسدی که در روز شهادت امام حسن عسکری)ع( به 
اتفاق جمعی از معاونان و مدیران شهرداری شیراز به سرکشی از روند نهایی این بازدید 
می‌پرداخت، از خدمات ویژه عوامل این پروژه قدردانی کرد. شهردار کلان‌شهر شیراز ارزش 
این پروژه را ۳هزار و ۵۰۰میلیارد تومان ذکر و بیان کرد: این پروژه بزرگ‌مقیاس با زیربنای 

۴۵هزار مترمربع دارای ۵۰۰ واحد پارک خودرو و ۱۲۷ واحد تجاری است‌.

عنوان برتر جشنواره شهید رجایی 
به کانون فارس رسید

در جشنواره استانی شهید رجایی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان فارس به عنوان 
دستگاه برتر در گروه فرهنگی، علمی و آموزشی معرفی شد. به گزارش روابط عمومی اداره 
کل کانون فارس، اداره کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان فارس به عنوان 
دستگاه برتر در گروه فرهنگی، علمی و آموزشی در جشنواره شهید رجایی معرفی شد و 
مورد قدردانی استاندار قرار گرفت. گفتنی است کانون فارس پیش از این نیز در دو سال 
متوالی عنوان برترین اداره کل فرهنگی و آموزشی استان در جشنواره شهید رجایی را به 

خود اختصاص داده است.

برگزاری آزمون تربیت مربی
 در جمعیت هلال‌احمر فارس 

معاون آموزش و پژوهش جمعیت هلال احمر استان فارس از برگزاری آزمون دوره تربیت 
مربی کمک‌های اولیه کد ۲ با حضور بیش از ۸۲ مربی خبر داد. طیب طاهرزاده با بیان 
اینکه جذب و به‌کارگیری مربیان در برنامه‌های آموزشی جمعیت هلال احمر از اهداف این 
جمعیت به شمار می‌رود و علاوه بر آن تربیت مربیان، بازتوانی و به‌روز نمودن اطلاعات، 
دانش و آگاهی آنان بسیار بااهمیت بوده و نقش مهمی را در گسترش و توسعه آموزش 
آحاد جامعه و تربیت منابع انسانی ایفا می‌نماید، اظهار کرد: به این منظور آزمون دوره 
تربیت مربی کمک‌های اولیه کد ۲ به‌صورت منطقه‌ای به میزبانی جمعیت هلال احمر 
شهرستان‌های شیراز، آباده و جهرم برگزار شد. گفتنی است در این آزمون بالغ بر 82 مربی 

)41 خانم و ۴۱ آقا( واجد شرایط شرکت در دوره مذکور شرکت داشتند.

دکتر ایمانیه در آیین آغاز سال تحصیلی جدید، جمهوری اسلامی ایران را سرشار 
از استعداد و خلاقیت دانست و اظهار کرد: آموزش و پرورش باید زمینه را برای بروز 
و شکوفا شدن این استعدادها و خلاقیت‌ها فراهم کند. وی همچنین غیر از بعد 
جسمی و سلامت دانش‌آموزان، بر ضرورت توجه و پرورش بعد روحی و معنوی آنها 

نیز تأکید کرد.
به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، دکتر 
محمدهادی ایمانیه در آیین استانی زنگ آغاز سال تحصیلی مدارس استان فارس در 
دبیرستان پسرانه رازی منطقه چهار آموزش و پرورش شیراز، ضمن گرامیداشت یاد 
و خاطره شهدای آموزش و پرورش به‌ویژه شهدای دانش‌آموز، شهید کشاورز، شهید 
سرایداران و شهید لری گویینی، آرامش و امنیت امروز را مرهون خون‌های پاکی که 
در سنوات مختلف پس از انقلاب اسلامی بر زمین ریخته شده، دانست و گفت: لذا 

شما وظیفه دارید پیشرفت و رشد کشور را رقم بزنید.
استاندار فارس در ادامه بر توجه به مسائل سخت‌افزاری مدارس اشاره کرد و از 
جمع‌آوری کامل مدارس کانکسی و ناایمن در فارس خبر داد و گفت: تلاش می‌شود 
به زودی این‌گونه مدارس از طریق اعتبارات مولدسازی و با همکاری و همت خیران 

از آموزش و پرورش این استان برچیده شود.
رئیس شورای آموزش و پرورش استان خطاب به مسئولان آموزش و پرورش، مدیران 
و اولیای مدرسه گفت: امسال توجه ویژه‌ای به تغذیه دانش‌آموزان، به‌ویژه در نقاط 

محروم و آسیب‌پذیر شود؛ خیران برای کمک در این زمینه آمادگی خود را اعلام 
کرده‌اند و دولت نیز کمک می‌کند.

وی ادامه داد: بهداشت دانش‌آموزان امسال با تلاش‌های واحدهای بهداشت مدارس 
و تفاهم‌نامه با دانشگاه علوم پزشکی بیش از گذشته مورد توجه قرار می‌گیرد تا در 

محیطی سالم تحصیل کنند. دکتر ایمانیه بر ضرورت توجه به ورزش دانش‌آموزان 
تأکید کرد و اظهار داشت: باید در این زمینه مثلثی از خیران، آموزش و پرورش و 

دولت برای تأمین امکانات و فضای ورزشی مورد نیاز مدارس شکل گیرد.
وی غیر از بعد جسمی و سلامت دانش‌آموزان، بر ضرورت توجه و پرورش بعد روحی 
و معنوی آنها نیز تأکید کرد و گفت: سال گذشته این بعد از شخصیت دانش‌آموزان 
مورد جنگ همه‌جانبه دشمن قرار گرفت و البته با شکست مفتضحانه آنان همراه 
بود که به آن اذعان نیز کردند. استاندار فارس ادامه داد: اما این پایان تلاش‌های 
دشمن نیست و نبرد حق و باطل همچنان تداوم دارد؛ بنابراین باید هویت دینی و 
ملی دانش‌آموزان مورد توجه ویژه قرار گیرد تا اسلام و ایران را عاشقانه دوست بدارند 
و این نیازمند تقویت مطالعه و تلاش و همکاری مربیان به ویژه دبیران پرورشی و 
دینی است. او از مسئولان آموزش و پرورش فارس خواست تا توجه به روح و معنویت 
جهاد تبیین را جدی بگیرند و در این مسیر آشنا شدن دانش‌آموزان با پیشرفت‌های 

کشور را دنبال کنند.
استاندار فارس تأکید کرد: هماهنگی لازم برای بازدید دانش‌آموزان از پیشرفت‌های 

پزشکی، صنعت، کشاورزی و دیگر بخش‌ها انجام شود.
دکتر ایمانیه این سرزمین را سرشار از استعداد و خلاقیت دانست و اظهار کرد: 
آموزش و پرورش باید زمینه را برای بروز و شکوفا شدن این استعدادها و خلاقیت‌ها 

فراهم کند.

رئیس شورای آموزش و پرورش استان خطاب به مسئولان آموزش و پرورش:

توجه ویژه به تغذیه دانش‌آموزان
دکتر ایمانیه: ضرورت ایجاد زمینه شکوفایی استعدادها؛ توجه هم‌زمان به ابعاد آموزشی، جسمی و روحی دانش‌آموزان

 آگهی مفقودی 

پروانه ساختمانی به شماره 99/253/ص مورخ 

1399/4/11 مربوط به سجاد روستا صادر شده از 

شهرداری دوزه مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می‌باشد.

شهردار منطقه 3 شیراز:

تکریم خانواده شهدا 
تجدید پیمان با آرمان‌های انقلاب است

مراسم بدرقه فرزندان شهدای مدافع حرم و امنیت و تجلیل 
از فرزندان و خانواده معزز شهدا در ویژه‌برنامه آبروی مدرسه 
و با حضور افضلی شهردار منطقه سه، سرگرد پاسدار باقری 
فرمانده حوزه مقاومت بسیج کمیل سپاه بقیه الله)عج(، 
اسماعیلی مشاور شهردار شیراز در امور ایثارگران و جمعی 
از مدیران، معلمان و دانش‌آموزان در مدرسه شاهد 13 واقع 
در منطقه سه شهرداری شیراز برگزار شد. به گزارش روابط 
عمومی شهرداری منطقه سه، سید محمد جواد افضلی شهردار 
این منطقه در این مراسم ضمن گرامیداشت هفته دفاع 
مقدس، به مقام شامخ شهدا ادای احترام نمود و اذعان داشت: 
تقارن مطلع مهر و هفته دفاع مقدس، فرصتی ارزشمند برای 

تبیین فرهنگ ایثار و شهادت است. وی تکریم خانواده معزز شهدا و بدرقه فرزندان شهدا به کلاس‌های درس را تجدید پیمان 
با آرمان‌های شهدا و شناساندن رشادت‌های دلاورمردان عرصه ایثار و ازخودگذشتگی به دانش‌آموزان دانست و افزود: این اقدام 
می‌تواند زمینه آشنایی دانش‌آموزان و نسل جوان را با فرهنگ شهادت و ایثار فراهم آورد. افضلی در این مراسم همچنین بر تکریم 
معلمان و تمامی اساتید آموزشی که زمینه رشد و شکوفایی استعدادها و توانمندی‌های کودکان و نوجوانان را فراهم می‌سازند، 
تأکید کرد و بیان داشت: امروز آموزش نقش بسیار مهمی در ارتقای سطوح فرهنگی و اجتماعی جامعه دارد. گفتنی است در 

پایان این مراسم با اهدای لوح سپاس و شاخه گل از خانواده معزز شهدا تجلیل شد.

شهردار منطقه 9 شیراز خبر داد:

تقویت فرهنگ مشارکت و سرمایه‌گذاری
شهردار منطقه 9 شیراز از تسهیل، تکریم و تسریع برای مشارکت‌پذیری بیشتر سرمایه‌گذاران خبر داد. به گزارش روابط عمومی 
شهرداری منطقه 9 شیراز، جمعی از اعضای انجمن انبوه‌سازان مسکن و فعالان حوزه ساخت‌وساز شهری، در دیدار صمیمی 
با شهردار منطقه به بیان مهم‌ترین دغدغه‌ها، مشکلات و 
پیشنهادهای خود برای رفع معضلات در فرایند صدور پروانه 
پرداختند. عبدالصالح رستم‌زاده با بیان اینکه تسهیل، تکریم و 
تسریع، سه انتظار عمده انبوه‌سازان از مدیریت شهری است، 
یادآور شد: دومرحله‌ای شدن صدور پروانه‌های ساختمانی 
یکی از اقدامات و راهکارهای شورای شهر شیراز برای تسهیل 
در ساخت و ساز‌هاست. به گفته این مدیر ارشد شهرداری 
در سطح منطقه 9 کم‌هزینه‌ترین راهکار، تقویت فرهنگ 
مشارکت و سرمایه‌گذاری در شهر است که این فرهنگ و 
سیاست به زیرمجموعه‌های مدیریت شهری تسری پیدا کرده 
است. شهردار منطقه 9 در پایان ضمن پیگیری درخواست‌ها و 
پیشنهادهای انبوه‌سازان تصریح کرد: منطقه 9 یکی از مناطق 

در حال توسعه است که با الگوی طرح تفصیلی نهایت همکاری را با سرمایه‌گذاران در بخش مسکن خواهد داشت.

سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز خبر داد:

آغاز طرح تهیه بانک اطلاعات تمثال شهدا
طرح تهیه بانک اطلاعات GIS سازه‌های نصب تمثال شهدای گران‌قدر آغاز شد. به گزارش روابط عمومی سازمان سیما، منظر 
و فضای سبز شهری شهرداری شیراز، کشتکار رئیس سازمان از شروع طرح تهیه بانک اطلاعات GIS سازه‌های نصب تمثال 
شهدای گران‌قدر شیراز خبر داد. کشتکار گفت: در این 
طرح که به مناسبت هفته دفاع مقدس آغاز گردید، 
جهت یکپارچه‌سازی اطلاعات تمثال مبارک شهدای 
گران‌قدر شیراز، اطلاعات میدانی از جمله نام و نام 
خانوادگی، نام پدر، محل شهادت و... به صورت نقشه‌ای 
جامع تولید می‌گردد. وی خاطرنشان کرد: بعد از تجمیع 
اطلاعات جامع شهدا، سامانه‌ای جهت مدیریت و نظارت 
بر سازه‌های شهدای گران‌قدر شیراز در دستور کار و 

تولید قرار خواهد گرفت. 
گفتنی است این طرح به همت اداره مطالعات و ترویج 
سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری 
شیراز و با همکاری سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات 

شهرداری شیراز آغاز گردیده است.

شهردار کلان‌شهر شیراز اعلام کرد:

آمادگی شهرداری برای همکاری
در ساخت مسکن ایثارگران 

شهردار شیراز آمادگی شهرداری این کلان‌شهر را در راستای همکاری در ساخت مسکن ایثارگران اعلام کرد. به گزارش پایگاه 
اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدحسن اسدی با بیان اینکه یکی از سیاست‌های دولت سیزدهم، رفع مسئله مسکن همه 
آحاد مردم است، اظهار کرد: حل مسئله مسکن ایثارگران نیز مدنظر برخی نمایندگان مجلس، ادارات کل بنیاد شهید و امور 

ایثارگران و راه و شهرسازی، شهرداری 
و شورای اسامی شهر شیراز قرار گرفته 
است. او بیان کرد: چند نقطه در راستای 
جهش ملی مسکن برای این قشر جانمایی 
شده تا عملیات اجرایی واجدان شرایط و 

فاقد مسکن ایثارگران آغاز شود.
شهردار شیراز از این ‌رو، طی جلسه با 
مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران 
فارس آمادگی شهرداری این کلان‌شهر 
را در راستای اعطای مجوز ساخت 
مسکن این قشر بر اساس تفاهم‌نامه‌ها و 
قراردادهایی که راجع به اراضی تفکیکی 

وجود دارد، اعلام کرد.

هم‌زمان با آغاز هفته دفاع مقدس انجام شد:

استقرار پایگاه سیار اهدای خون 
در سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز

معاون اجرایی سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز خبر داد: هم‌زمان با آغاز هفته دفاع 
مقدس و با هدف ترویج نوع‌دوستی، ایثار و ازخودگذشتگی، واحد سیار اهدای خون در سازمان 
مستقر و امکان اهدای آسان برای کارکنان و پاکبانان فراهم شد. به گزارش روابط عمومی 
سازمان مدیریت 
شهرداری  پسماند 
صمد  شیراز، 
پناهیان با اعلام این 
خبر عنوان کرد: 
سازمان مدیریت 
همواره  پسماند 
و  ترویج  در جهت 
فرهنگ‌سازی امور 
گام  جامعه  در  مؤثر 

برداشته است.
پناهیان با بیان اینکه 
دفاع  پاسداشت 
مقدس از 31 شهریورماه آغاز شده است، بر لزوم ترویج فرهنگ ایثار و ازخودگذشتگی به 
عنوان یکی از دستاوردهای دوران هشت سال دفاع مقدس تأکید کرد و افزود: اهدای خون و 
همراهی با هم‌نوعانی که به بیماری‌های مختلفی مبتلا هستند و برای ادامه زندگی به خون 
و فرآورده‌های خونی نیاز دارند، از مصادیق ازخودگذشتگی و ایثار است که باید در جامعه 

ترویج شود.
معاون اجرایی سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز ضمن تقدیر از کارکنان و پاکبانانی 
که با اهدای خون خود در مسیر ترویج این فرهنگ انسان‌دوستانه گام برمی‌دارند، ابراز 
امیدواری کرد که شاهد تقویت روحیه همدلی و همراهی در زمینه‌های مختلف میان مردم 

عزیز شهرمان باشیم.

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر
فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه بقیه‌الله)عج( شیراز گفت: رزمایش 
سراسری جهاد تبیین با حضور پیشکسوتان و رزمندگان دفاع مقدس و 
هادیان سیاسی در تمامی رده‌های بسیج این ناحیه برگزار می‌شود. احمد 
جعفری در نشست خبری با حضور اصحاب رسانه با اشاره به آغاز هفته 
دفاع مقدس، گفت: هفته دفاع مقدس یادآور تمامی رشادت‌های دلیرمردان 
سپاه اسلام است و به فرموده رهبر معظم انقلاب، از این گنجینه بی‌پایان 
استفاده کنیم و به‌درستی خودمان به نسل‌های آینده این حقایق را انتقال 
دهیم. وی با بیان اینکه مجموعه سپاه و بسیج در تمامی مناسبت‌ها 
نقش‌آفرین بوده است، افزود: برنامه‌های هفته دفاع مقدس امسال سپاه 
ناحیه بقیه‌الله)عج( شیراز با شعار »ما متحدیم« از ۳۰ شهریورماه با 
محوریت پایگاه‌ها و حوزه‌های مقاومت آغاز شده است.جعفری از برگزاری 
یک‌هزار و ۲۱۰ برنامه در سطح شهر شیراز به ‌همت این ناحیه از سپاه 
خبر داد و گفت: ۲۳۰ برنامه شاخص و ۹۸۰ برنامه عمومی در محدوده 
جغرافیایی استحفاظی بقیه‌الله)عج( شیراز برگزار می‌شود و بسیجیان این 
ناحیه به نمایندگی از بسیجیان در مراسم رژه سراسری ۳۱ شهریورماه 

حضور پیدا کردند. جعفری از راه‌اندازی کارگاه‌های اشتغال‌زایی توسط این 
ناحیه خبر داد و گفت: در هفته دفاع مقدس ۲ کارگاه اشتغال‌زایی خیاطی 
با اشتغال مستقیم ۱۴ نفر افتتاح می‌شود و نمایشگاه اقتصاد مقاومتی با 
ارائه محصولات این کارگاه‌ها برپا خواهد شد. همچنین ۶ منزل محرومان 
که طی سال گذشته مرمت آن آغاز شده است، به بهره‌برداری خواهد 
رسید. وی تقارن هفته دفاع مقدس و آغاز سال تحصیلی جدید مدارس 
را مورد توجه قرار داد و گفت: بیش از ۲هزار و ۵۰۰ بسته‌ معیشتی و 
تحصیلی در بین افراد نیازمند و دانش‌آموزان توزیع خواهد شد. همچنین 
زنگ دفاع در سطح مدارس محدوده ناحیه بقیه‌الله)عج( شیراز نواخته 
شد. جعفری با اشاره به خدمات بسیج در سطح جامعه، ترویج فرهنگ 
ازدواج آسان در راستای سیاست‌های برنامه »ایران جوان بمان«، برپایی 
اردو‌های جهادی عمرانی، پزشکی و آموزشی با نقش‌آفرینی گروه‌های 
جهادی، کاروان خودرویی نمادین اعزام رزمندگان به جبهه‌ها، برپایی میز 
خدمت در مساجد توسط بسیج اصناف، کارگری و ادارات، بدرقه فرزندان 
شهدا به خصوص فرزندان شهدای مدافع حرم در آغاز سال تحصیلی 
جدید مدارس، از دیگر برنامه‌های اجرایی این هفته برشمرد.وی با بیان 
اینکه به همت خیران و بسیجیان ناحیه بقیه‌الله)عج( شیراز ۳۱۵ زندانی 
جرائم غیرعمد از آغاز نذر رهایی تاکنون به آغوش خانواده بازگشتند، 
گفت: آزادی زندانیان جرائم غیرعمد در هفته دفاع مقدس به صورت 
ویژه دنبال می‌شود. فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه بقیه‌الله)عج( 
شیراز در پایان سخنان خود تأکید کرد: امیدواریم با مساعدت و همکاری 
ادارات و نهاد‌های شهر شیراز و حضور بسیجیان همیشه در صحنه بتوانیم 
برنامه‌های هفته دفاع مقدس را در شأن شهدا و رزمندگان به بهترین 

نحو برگزار کنیم.

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه بقیه‌الله)عج( شیراز عنوان کرد:

جهاد امید‌آفرینی در هفته دفاع مقدس


